ABBATI ET CONVFENTVI
Arapni.

Vm & nobis petitur quod jultum eft
C & honeftum , tam' vizor Equicads
quim ordo exigit rarionis vt id per (ol
licitudinem- officij noftri ad debitom per-
ducarur effe@tum. Eaproprer, dileéti in
Domino filij , carilima 1w Chrifto filia
Mariz quondam Cnmﬁanrinnpu]n;zr_;u Tm-
peratricis illuftris , nune Domina Thefla-
lonicenfis, precibus inclinati, perfonas vef
teas & monafterium ipfum in quo d 3
eftis obfequio mancipati, cum his qua in
prafentiarum rationabiliver poflidetis | aut
in fururum juftis modis praftante Domino
poteritis adipifci, {ub beati Perri & noftra
protectione fuftipimus & prafentis feripr
P:\truciniﬂr communimus. Ad indiciom au-
tem- hujus &' fede apoftolica’ proredionis
percepte decem hyperpera granis oblach
nobis neltrifque fuceeiloribus annisfingulis
pc;-!n’.vcii;_ Nulh ergo omnino hominum
&, hanc pagi;iam nofktre l‘-um‘fl:cu.'r.- 1=
fringere vel e &c. wffue incurfbrum, Da-
tum Laterani' 1 1 1. Kal: Aprilis, anno rér-
tiodecimo.

(o ]
o

PO AT Gt 4 oA b ehe & Rl Bl

ssapoftolica piis vo:
s

TEHE

3

T

':3‘

Epiff. 53,
& cadem re,

424
HERACLTENSI ARCHIEPISCOPO,
& Cardicenf ¢ Fi :nruy.'."c;yi' Epifeapis,

Vm ex injunéto nobis apoftolarus of-
. ficiogeneraliter omnibus, & Ipecia.

- liter viduis & pupillis, fimusin juftivia de-
. bitores , cariflimam in Chrifto filiam Ma-

riam guondam Conftantinopolitanam Im-
peracricem illuftrem , regni T hellalonicen-
f1s procuratricem., ac filios fuos und cum
regno prefato fub beati Perri & noltra
protectione fufcepimus. Quibus volentes,
quantum ad officium noftrum pertinet,
paterna-follicitudine providere, ne dictam
Imperatricem oporteat pro querelis fingu-
lis ad [edem apoitolicam laborare , fracer-
micari veltra per apoftolica fcripra praci-
piendo mandamus quarenus cum ab ea
fueritis requifin fuper his qua canonicam
cenfuram expofcunt, malefactores iplius
ac filiorum ejus, ut eis ablara refticvant,
& de damnis & injuriis. irrogatis {atisfa-
ciant campetenter , velinaliquos compro-
mittant qui appellatione remota jullicia
mediante procedant, per cenfuram eccle-
fiafticam  fublara appellationis -diffugio
compellatis. Nullis licteris veritati & julli-
tixz prejudicantibus 4 {ede apoftolica im-
perrats, Quod fi non omnes &ce. duo vels
trom &c, Darum urin alia per rotum.

& I 8§D E M.
C Vm , ficut cariffima in Chrifto filia

Maria quondam Conltantnopolira-
na Imperatnx illultris nofkris fecic auribus
innimari, per cafale Agetriade, quod ad
Theflalonicenfem fpeétat Eccleliam, terra
ipfius gravem {ultineat lxfionem , fracerni-
tan veltre per apoftolica feripta manda-
mus quatenus cim prafata Ecclefiz pro-
vifum fueric in paftare , ipfum monearis
pradenter & cfhicaciter inducatis uc illad
cum ea fine difpendio juris [ui fatagar per-
mutare. Quod fi nequiveric ad permuta-
tionem induci, vos negotij circumftantias
nobis fideliter intimeris ; ut per relationem
veltram inftrnéti, plenidis & fecurits in ip-
fo procedere valeamus. Qudd fi non om.
nes &c.duo velkrum &c, Datum Laterani
L1. Kal Aprilis,